АДМИНИСТРАЦИЯ
                              КРЕМЕНСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.01.  2014      №  1

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в
 постановление  администрации
Кременского сельского поселения
от  23.04.2013 № 35
 «Об утверждении порядка подготовки
 и обобщения сведений об организации
и проведении муниципального контроля,
необходимых для подготовки докладов
об осуществлении муниципального контроля в
соответствующих сферах деятельности и
 об эффективности такого контроля»

          В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 05.04.2010 г. № 215 «Об утверждении правил подготовки докладов об осуществлении государственного контроля (надзора), муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого контроля (надзора)», постановлением главы администрации Волгоградской области от 24 декабря 2010 г. № 1972 «Об организации подготовки докладов осуществлении государственного контроля (надзора) в соответствующих сферах деятельности на территории Волгоградской области и об эффективности такого контроля (надзора)»,
            П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление администрации Кременского сельского поселения от 23 апреля  2013 г № 35 «Об утверждении порядка подготовки и обобщения сведений об организации и проведении муниципального контроля, необходимых для подготовки докладов об осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности  и об эффективности такого контроля» (далее – Порядок)  следующие изменения:
1.1. Пункт 7 Порядка изложить в следующей редакции:
«7. Доклад подписывается главой Кременского сельского поселения и предоставляется  в Министерство экономики, внешнеэкономических связей и инвестиций  Волгоградской области до 15 февраля, следующего за отчетным годом на бумажном носители и в электронном виде.».

Глава  Кременского
сельского поселения							В.В. Уткин

ÀÄÌÈÍ

ÈÑÒÐÀÖÈß

ÊÐÅÌÅÍÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÊÎÅ ÏÎÑÅËÅÍÈÅ

ÊËÅÒÑÊÎÃÎ  ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ  ÐÀÉÎÍÀ

ÂÎËÃÎÃÐÀÄÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò

09.

01.  2014

¹

1

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé è äîïîëíåíèé â

ïîñòàíîâëåíèå  àäìèíèñòðàöèè

Êðåìåíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

îò

23.04.2013 ¹ 35

«

Îá

óòâåðæäåíèè ïîðÿäêà ïîäãîòîâêè

è îáîáùåíèÿ ñâåäåíèé îá îðãàíèçàöèè

è ïðîâåäåíèè ìóíèöèïàëüíîãî êîíòðîëÿ,

íåîáõîäèìûõ äëÿ ïîäãîòîâêè äîêëàäîâ

îá îñóùåñòâëåíèè ìóíèöèïàëüíîãî êîíòðîëÿ â

ñîîòâåòñòâóþùèõ ñôåðàõ äåÿòåëüíîñòè è

îá ýôôåêòèâíîñòè òàêîãî êîí

òðîëÿ»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò

05.04.2010 ã. ¹ 215 «Îá óòâåðæäåíèè ïðàâèë ïîäãîòîâêè äîêëàäîâ îá îñóùåñòâëåíèè

ãîñóäàðñòâåííîãî êîíòðîëÿ (íàäçîðà), ìóíèöèïàëüíîãî êîíòðîëÿ â ñîîòâåòñòâóþùèõ

ñôåðàõ äå

ÿòåëüíîñòè è îá ýôôåêòèâíîñòè òàêîãî êîíòðîëÿ (íàäçîðà)»,

ïîñòàíîâëåíèåì

ãëàâû àäìèíèñòðàöèè Âîëãîãðàäñêîé îáëàñòè îò 24 äåêàáðÿ 2010 ã. ¹ 1972 «Îá

îðãàíèçàöèè ïîäãîòîâêè äîêëàäîâ îñóùåñòâëåíèè ãîñóäàðñòâåííîãî êîíòðîëÿ (íàäçîðà)

â ñîîòâåòñòâóþùèõ ñôåðàõ ä

åÿòåëüíîñòè íà òåððèòîðèè Âîëãîãðàäñêîé îáëàñòè è îá

ýôôåêòèâíîñòè òàêîãî êîíòðîëÿ (íàäçîðà

)»

,

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë ß Þ :

1.

Внести в постановление администрации

Кременского

сельского поселения

от 23

апреля  2013 г № 35

«Об утверждении

порядка

подготовки и обобщения сведений

об организации и проведении муниципального контроля, необходимых для

подготовки докладов об осуществлении муниципального контроля в

соответствующих сферах деятельности  и об эффективности такого контроля»

(äàëåå

–

Ïîðÿäîê)

ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1.1.

Ïóíêò 7 Ïîðÿäêà

èçëîæèòü â ñëåäóþùåé ðåäàêöèè:

«7. Äîêëàä ïîäïèñûâàåòñÿ ãëàâîé

Êðåìåíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ è

ïðåäîñòàâëÿåòñÿ  â

Ìèíèñòåðñòâî ýêîíîìèêè, âíåøíåýêîíîìè÷åñêèõ ñâÿçåé è

èíâåñòèöèé

Â

îëãîãðàäñêîé îáëàñòè

äî 15 ôåâðàëÿ

, ñ

ëåäóþùåãî çà îò÷åòíûì ãîäî

ì

íà áóìàæíîì íîñèòåëè è â ýëåêòðîííîì âèäå.

».

Ãëàâà

Êðåìåíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Â.Â. Óòêèí